

Peter Møller Sørensen Holding ApS

Bremersalle 5A

8700 Horsens

CVR-nr. 29 51 22 80

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/12 2016

Peter Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Møller Sørensen Holding ApS
Bremersalle 5A
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 51 22 80
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 11. april 2006
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Møller Sørensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 146.195, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 151.606.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at få reetableret kapitalen gennem positiv drift i selskabets datterselskab de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(7.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	144.297	170.195
Finansielle indtægter	2	9.000	8.975
Finansielle omkostninger		<u>(852)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		146.195	171.420
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>146.195</u>	<u>171.420</u>
Overført resultat		<u>146.195</u>	<u>171.420</u>
		<u>146.195</u>	<u>171.420</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt		<u>5</u>	<u>5</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(276.606)</u>	<u>(422.801)</u>
Egenkapital	4	<u>(151.606)</u>	<u>(297.801)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>143.201</u>	<u>289.396</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>143.201</u>	<u>289.396</u>
Anden gæld		<u>8.410</u>	<u>8.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.410</u>	<u>8.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.410</u>	<u>8.410</u>
Passiver i alt		<u>5</u>	<u>5</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	(422.801)	(297.801)
Årets resultat	0	146.195	146.195
Egenkapital 30. september 2016	125.000	(276.606)	(151.606)

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	144.297	170.195
	<u>144.297</u>	<u>170.195</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.000	8.975
	<u>9.000</u>	<u>8.975</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	127.500	127.500
Kostpris 30. september 2016	127.500	127.500
Værdireguleringer 1. oktober 2015	(127.500)	(817.756)
Årets resultat	144.297	170.195
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(1.898)	230.665
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(142.399)	289.396
Værdireguleringer 30. september 2016	(127.500)	(127.500)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Varmeservice ApS	Horsens	100 %	(375.765)	144.297

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. oktober 2015	289.396	0
Hensat i året	<u>(146.195)</u>	<u>289.396</u>
Saldo ultimo 30. september 2016	<u>143.201</u>	<u>289.396</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører Varmeservice ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden.

Selskabet indgår som administrationsselskab i en sambeskatning og hæfter solidarisk med dattervirksomheden Varmeservice ApS for skat af sambeskattet indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.